الأمل أيسكريم ­ Lعائلى فراولة 12×0.5

3 Pcs 5.22 0.00 15.66 15.66 15% 18.01

18 3110003 Family Chocolate 12×0.5L ­Amal Ice Cream 
الأمل أيسكريم ­ Lعائلى شوكولاته 12×0.5

6 Pcs 5.22 0.00 31.32 31.32 15% 36.02

Total المجموع
    41   0.00 702.90 702.90
Saudi Riyals Eight Hundred Eight ThirtyFour Halala 105.44 808.34

For Payment للدفع Invoice Summary تفاصيل الفاتورة

BILL TO شركة مرتفعات الصفا التجارية : شركة مرتفعات الصفا التجارية فاتورة الى :

SHIP TO : [12032575]Markiz al nawariya مركز النواريه للتسويق شحن الي :

CUSTOMER VAT : 311274309400003 311274309400003 الرقم الضريبي للعميل# :